operacyjnej została dodatkowo pogłębiona przez koszty finansowe. W 2006 roku wynik na sprzedaŜy
za sprawą straty na pozostałej działalności operacyjnej uległ skorygowaniu in minus o 8%, a w wyniku
działalności finansowej in plus o 19%. Ostatecznie rok 2006 zakończył się zyskiem netto na poziomie
2 106 tys. zł. Jest to przede wszystkim rezultat poprawy rentowności wyrobów oraz przeprowadzonych
działań restrukturyzacyjnych w kierunku obniŜenia kosztów. W 2007 roku Emitent osiągnął zysk netto
w kwocie 5 505 tys. zł. Tak znacząca poprawa wyniku to przede wszystkim efekt niŜszych kosztów
wytworzenia produktów przy wyŜszym poziomie sprzedaŜy w tym okresie. Ponadto Spółka
aktywowała stratę podatkową z lat ubiegłych i ujawniła w rachunku zysków i strat odroczony podatek
dochodowy w wysokości 964 tys. zł, co zwiększyło wynik finansowy netto.

Rozdział III. Część Rejestracyjna

Prospekt Emisyjny Akcji Zakłady Automatyki POLNA S.A.  57

Tabela: Struktura rachunku zysków i strat Emitenta na koniec I półrocza 2008 i 2007 roku
 (w tys. zł)

RACHUNEK ZYSKÓW I
STRAT

01.01.2008 -
30.06.2008 STRUKTURA

01.01.2007 -
30.06.2007 STRUKTURA

A. Przychody netto ze
sprzeda Ŝy produktów,
towarów i materiałów, w
tym: 17 701 100,00% 16 093 100,00%

I. Przychody netto ze
sprzedaŜy produktów 17 593 99,39% 16 075 99,89%

II. Przychody netto ze
sprzedaŜy towarów i
materiałów 108 0,61% 18 0,11%
B. Koszty sprzedanych
produktów, towarów i
materiałów, w tym: 11 155 63,02% 10 215 63,47%

I. Koszt wytworzenia
sprzedanych produktów 11 077 62,58% 10 201 63,39%

II. Wartość sprzedanych
towarów i materiałów 78 0,44% 14 0,09%
C. Zysk (strata) brutto ze
sprzeda Ŝy (A-B) 6 546 36,98% 5 878 36,53%
D. Koszty sprzeda Ŝy 139 0,79% 160 0,99%
E. Koszty ogólnego
zarządu 3 464 19,57% 3 280 20,38%
F. Zysk (strata) na
sprzeda Ŝy (C-D-E) 2 943 16,63% 2 438 15,15%

G. Pozostałe przychody
operacyjne 687 3,88% 632 3,93%

H. Pozostałe koszty
operacyjne 667 3,77% 684 4,25%
I. Zysk (strata) z
działalno ści operacyjnej
(F+G-H) 2 963 16,74% 2 386 14,83%

J. Przychody finansowe 146 0,82% 612 3,80%
K. Koszty finansowe 504 2,85% 298 1,85%

L. Zysk (strata) z
działalno ści gospodarczej
(I+J-K) 2 605 14,72% 2 700 16,78%

M. Wynik zdarzeń
nadzwyczajnych (M.I.-M.II.) 0 0,00% 0 0,00%
N. Zysk (strata) brutto
(L+/-M) 2 605 14,72% 2 700 16,78%

O. Podatek dochodowy 446 2,52% 0 0,00%
P. Pozostałe

obowiązkowe zmniejszenia
zysku (zwiększenia straty) 0 0,00% 0 0,00%
R. Zysk (strata) netto (N -O-
P) 2 159 12,20% 2 700 16,78%

Źródło: Obliczenia BIEL capital Sp. z o.o. na podstawie sprawozdań finansowych Emitenta

Po I półroczu 2008 r. przychody netto wyniosły 17 701 tys. zł i były wyŜsze od przychodów za I
półrocze 2007 r. o 10,0 %. Za 6 miesięcy 2008 r. Spółka wypracowała zysk ze sprzedaŜy wynoszący
2 943 tys. zł . (z czego 63 % w 2 kwartale), natomiast w takim samym okresie 2007 r. zysk ze
sprzedaŜy wyniósł 2 438 tys. zł (wzrost o 20,7 %).
W pierwszym półroczu 2008 r. Spółka osiągnęła zysk netto w kwocie 2 159 tys. zł i był on niŜszy o 20
% w stosunku do zysku netto (2 700 tys. zł) osiągniętego w analogicznym okresie roku ubiegłego. Na